
Oprávněný

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. zpracovává vyplněné osobní údaje z důvodu plnění smlouvy. Informaci o zpracování osobních údajů naleznete na adrese: 
http://www.tsk-praha.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost 
a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
(dále jen “Etický kodex”), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednající za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které 
je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

Žádost o vypracování návrhu konečné smlouvy o zřízení věcného břemene

na základě smlouvy budoucí č.

Datum Podpis žadatele

Název firmy/Jméno, příjmení

Adresa: ulice

obec PSČ

č. p. č. orient.

Bankovní spojení 

IČO/Datum narození DIČ (právnická osoba nebo OSVČ)

ID datové schránky (nepovinné)

Kontaktní osoba (jméno, příjmení)

Telefon E-mail

Žádáme vás o vypracování návrhu smlouvy na věcné břemeno pro Oprávněného, který je vlastníkem pozemku:

Stavba je realizována na pozemku ve vlastnictví hl. m. Prahy:

k. ú.

k. ú.

k. ú.

k. ú.

k. ú.

k. ú.

parc. č.

parc. č.

parc. č.

parc. č.

parc. č.

parc. č.

elektřina plyn voda
kanalizace telekomunikace plošné věcné břemeno

Obsah věcného břemene

Přílohy
geometrický plán pro vyznačení věcného břemene – formát PDF a DGN
tabulka vyčíslení délek, případně vyčíslení plochy v případě plošného věcného břemene
doklad o ukončení akce (např. kolaudační souhlas, předávací protokol, souhlas s užíváním apod.)

Zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
IČ 03447286 | DIČ CZ03447286
Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací, hl. m. Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7
+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha.cz | www.tsk-praha.cz

Žádost o vypracování návrhu konečné smlouvy o zřízení  
věcného břemene

http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha

	číslo smlouvy budoucí: 
	Datum 1: 
	Podpis 1: 
	číslo popisné 3: 
	Nájemce PSČ 3: 
	Číslo orientační 3: 
	Nájemce - ulice 3: 
	Nájemce - obec 3: 
	Název firmy 3: 
	Bankovní spojení 3: 
	IČO 3: 
	DIČ 3: 
	Kontaktní osoba 3: 
	Kontaktní osoba - telefon 3: 
	Kontaktní osoba - email 3: 
	katastrální území 1: 
	katastrální území 4: 
	katastrální území 2: 
	katastrální území 5: 
	katastrální území 3: 
	katastrální území 6: 
	parcelní číslo 1: 
	parcelní číslo 4: 
	parcelní číslo 2: 
	parcelní číslo 5: 
	parcelní číslo 3: 
	parcelní číslo 6: 
	elektro: Off
	plyn: Off
	voda: Off
	kanalizace: Off
	telekomunikace: Off
	plošné věcné břemeno: Off


